

July 14, 2020

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001  <b>BSE Scrip Code: 500067</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051  <b>NSE Symbol: BLUESTARCO</b>
--	---

Dear Sir/Ma'am,

**Sub: Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the Ministry of Corporate Affairs General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement published in the following newspapers:

- Financial Express (English – All India Edition) issue dated July 14, 2020
- Mumbai Lakshadeep (Marathi – Mumbai Edition) issue dated July 14, 2020

The above stated advertisement is to intimate that the 72<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, August 6, 2020 at 3:30 p.m. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM).

The advertisement copies are also being made available on the Company's website i.e. [www.bluestarindia.com](http://www.bluestarindia.com)

This is for your information and records.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For **Blue Star Limited**

  
**Vijay Devadiga**  
**Company Secretary**  
Encl: a/a



**BLUE STAR****BLUE STAR LIMITED**

(CIN: L28920MH1949PLC006870)

**Registered Office:** Kasturi Buildings, Mohan T Advani Chowk, Jamshedji Tata Road, Mumbai - 400 020.**Email:** investorrelations@bluestarindia.com; **Website:** www.bluestarindia.com**Telephone No.:** +91 22 6665 4000/+91 22 6654 4000; **Fax:** +91 22 6665 4151**NOTICE TO THE MEMBERS OF 72<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

**NOTICE** is hereby given that the 72<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of Blue Star Limited ('the Company') will be held on Thursday, August 6, 2020 at 3:30 p.m. IST through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, pursuant to the General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as the 'Circulars'), companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at a common venue. In compliance with the Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20, *inter-alia*, containing Board's Report, Auditors' and Audited Financial Statements will be sent through electronic mode only to those members who have registered their email address with the Company/Depository Participant(s) in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report will also be made available on the website of the Company at [www.bluestarindia.com](http://www.bluestarindia.com), National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is also providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its Members to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM. Also, the Company is providing the facility for voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure of remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of AGM.

**In case you have not registered your email id for obtaining Annual Report or not updated bank account mandate, please follow below process:**

Physical Holding	Send a request to the RTA, Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in">rnt.helpdesk@linkintime.co.in</a> providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.  Additional details to be provided in case of updating Bank Account (for future purpose): a) Name and branch of the Bank; b) Account type and account number; c) 9 digit MICR code number; d) 11 digit IFSC Code; and e) A scanned copy of the cancelled cheque bearing name of the first shareholder.
Demat Holding	Please contact your DP and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

The Notice of the 72<sup>nd</sup> AGM will be sent to the members on their registered email addresses in due course.

For Blue Star Limited

Sd/-

Vijay Devadiga  
Company SecretaryPlace : Mumbai  
Date : July 13, 2020


**BLUE STAR**
**BLUE STAR LIMITED**

(सीआयएन: एल२८९२०एमएच१९४९पीएलसी००६८७०)

नोंदणीकृत कार्यालय: कस्तुरी इमारत, मोहन टी अडवाणी चौक, जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई-४०००२०.

दूर.:+९१ २२ ६६६५४०००, +९१ २२ ६६५४४०००; फॅक्स:+९१ २२ ६६६५४१५१

वेबसाईट:www.bluestarindia.com; ई-मेल:investorrelations@bluestarindia.com

**७२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सदस्यांना सूचना**

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ब्ल्यू स्टार लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ७२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता व्हीडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने (ओएव्हीएम) मार्फत गुरुवार, ६ ऑगस्ट, २०२० रोजी दु.३.३०वा. भाप्रवे होणार आहे.

कोविड-१९ प्रादुर्भाव लक्षात घेता सहकार मंत्रालयाचे (एमसीए) वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२० आणि भारतीय प्रतिभूती व विनीमय मंडळद्वारा (सेबी) वितरीत परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ (यापुढे परिपत्रके म्हणून संदर्भ) नुसार सामायिक ठिकाणी सदस्यांची वास्तविक उपस्थिती न घेता व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम घेण्याची अनुमती देण्यात आली आहे. परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार कंपनी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत होईल.

एजीएम सूचना व वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल ज्यामध्ये मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षक व लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल समाविष्ट आहे ते ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना उपरोक्त परिपत्रकानुसार विद्युत स्वरूपाने पाठविण्यात येतील. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.bluestarindia.com](http://www.bluestarindia.com), नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

सदस्यांना व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फतच एजीएममध्ये उपस्थित व सहभागी होता येईल. एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी माहिती एजीएम सूचनेत नमुद आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेत सहभागी सदस्यांची कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या उद्देशासाठी मोजणी केली जाईल.

एजीएम सूचनेत नमुद सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी सर्व सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) ची तरतुद कंपनीने केली आहे. तसेच एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग प्रणालीने मतदानाची सुविधा कंपनी दिलेली आहे. रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंगची सविस्तर प्रक्रिया एजीएम सूचनेत नमुद आहेत.

जर तुमचे ई-मेल वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी नोंद नसेल किंवा बँक खाते अद्याव्यावत नसल्यास कृपया खालील प्रक्रियेचे पालन करा.

वास्तविक धारणा	फोलिओ क्र., भागधारकाचे नाव, भागप्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत (दर्शनी व मागील), पॅन (पॅन कार्डाची स्वसाक्षांकीत स्कॅन प्रत), आधार (आधार कार्डाची स्वसाक्षांकीत स्कॅन प्रत) असे ई-मेल नोंदणीसाठी <a href="mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in">rnt.helpdesk@linkintime.co.in</a> ई-मेलवर आरटीए, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे विनंती पाठवावी. बँक खाते अद्याव्यावत करण्याकरिता अतिरिक्त तपशील (पुढील उद्देशाकरिता) अ) बँकेचे नाव व शाखा ब) खाते प्रकार व खाते क्रमांक क) ९ अंकी एमआयसीआर कोड क्रमांक ड) ११ अंकी आयएफएससी कोड; आणि ई) प्रथम भागधारकाच्या नावे असलेले रद्द घनादेशाची स्कॅन प्रत
डिमेंट धारणा	तुमच्या डीपीकडे संपर्क करा आणि तुमचे ई-मेल नोंद करा आणि तुमच्या डिमेंट खात्यात बँक खाते तपशील तुमच्या डीपीद्वारे दिलेल्या प्रक्रियेनुसार करा.

७२व्या एजीएमची सूचना सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंद ई-मेलवर दैनंदिन व्यवहारात पाठविली जाईल.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेडकरिता

सही/-

विजय देवाडीगा

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १३ जुलै, २०२०